
Załącznik nr 1  
do Uchwały Senatu APS nr 236/2021  

z dnia 29 września 2021 r. 

 

[TEKST UJEDNOLICONY] 

Uchwała nr 66/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania członków Senackiej Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

 

Na podstawie § 23 ust. 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zwanym dalej „Statutem”, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje 

następujących członków Senackiej Komisji ds. Etyki Badań Naukowych: 

1) dr hab. Anna Drabarek, prof. APS – przewodnicząca 

2) dr hab. Beata Hintze, prof. APS  

3) dr Izabela Kaźmierczak 

4) dr Aleksandra Chmielnicka-Plaskota  

5) dr Urszula Gosk  

6) dr Izabella Więcek-Poborczyk 

7) dr Alicja Baum  

8) dr Wioletta Dziarnowska  

9) dr Adam Buczkowski  

10) dr Monika Zima-Parjaszewska  

11) mgr Adrianna Krystosiuk  

12)  Patrycja Wudniak  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


